.5/4/21 Am 21/16

COMUNICACIÓN FECHA DE LA ELECCIÓN DEL DIRECTORIO (ARTÍCULO 21º BIS LEY 19.418)

En Cambarba	lo	_ a 08 de Abril del año 2021, la
Comisión Electoral estableci	da con f	fecha 23 de fe hare co del año 2021, para
boi er ilnitität n6291101	ro der bi	Proceso ejectionario y cambia da un compositorio de la compositorio della compositorio de
contrattal a - 200 26 1		msuluio de salid de Cocat. 10
et 3031a.	ACCIONAL.	io Municipal
- 281 TUDOLDA 10		que la elección del directorio de la organización se realizará:
• Fecha de la elección	1	28 de Abril del año 2021.
 Horario 	;	inicio 18:00 hrs término 20:00 hrs
 Lugar y dirección 		sede junto de veanos.
		Cogoti 18.

Por el presente acto se da cumplimento a un requisito de validez de la elección, establecido en el artículo 21º bis de la Ley 19.418, en cuanto se comunica, por parte de esta Comisión Electoral, la realización de la elección del directorio con al menos 15 días hábiles de anticipación a la fecha fijada para ella.

Suscriben la presente comunicación los miembros de la Comisión Electoral de la organización comunitaria

Νo	NOMBRE COMPLETO	RUT	FIRMA
1			111
	Zugo Navea Jean	1/613 587.7	[led of
2			/ /
	Mariela Moraleda K	13.748.6741	Haurle Horolida
3			10
	Constino Par avoya	44.323.912-8	caustrio
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u></u>	

La Comisión Electoral deberá depositar en la Secretaria Municipal, dentro del quinto dia hábil contado desde la celebración de la elección, los documentos señalados en el artículo 6º de la Ley 19.418.

Encuentra más información del proceso eleccionario en la página web: ley21146.gob.cl